
1.01

69-150-129101

NDP-50 KIT DE REPARACION BOMBA

MODELO: NDP-50-BAV

N° PLANO/DIBUJO:

---------------

INCLUYE:

- DIAFRAGMA VITON (02 UN) P/N: 771800

- BOLA (04 UN) P/N: 770636

- ASIENTO DE VALVULA (04 UN) P/N: 771987

- JUNTA TÓRICA (04 UN) P/N: 642069

- JUNTA TÓRICA (04 UN) P/N: 642139

---------------

PARTE PARA BOMBA DE DIAFRAGMA OPERADA POR AIRE. 

YAMADA.MODELO NDP-50-BAV.

BOMBA PARA SECADO DE BARZAS CISTERNAS. UTILIZADO EN LOS 

MUELLES DE REFINERIA IQUITOS, PLANTA PUCALLPA Y PLANTA 

YURIMAGUAS.

69-150-129101

NDP-50 KIT DE REPARACION BOMBA

MODELO: NDP-50-BAV

N° PLANO/DIBUJO: K50-MV

JP00-09/22

INCLUYE:

- DIAFRAGMA VITON (02 UN) P/N: 771800

- BOLA (04 UN) P/N: 770636

- ASIENTO DE VALVULA (04 UN) P/N: 771987

- JUNTA TÓRICA (04 UN) P/N: 642069

- JUNTA TÓRICA (04 UN) P/N: 642139

---------------

PARTE PARA BOMBA DE DIAFRAGMA OPERADA POR AIRE. 

YAMADA.MODELO NDP-50-BAV.

BOMBA PARA SECADO DE BARZAS CISTERNAS. UTILIZADO EN LOS 

MUELLES DE REFINERIA IQUITOS, PLANTA PUCALLPA Y PLANTA 

YURIMAGUAS.

CUMPLE

CUMPLE con las 

Especificaciones Técnicas 

indicadas en las Condiciones 

Técnicas (Rev.0) 

SOLPED 1000120324

1.02

69-150-129102

DIAFRAGMA

N° DE PARTE/REF.: 771800

N° PLANO/DIBUJO:

---------------

PARTE PARA BOMBA DE DIAFRAGMA OPERADA POR AIRE. YAMADA. 

MODELO: NDP-50-BAV.

MATERIAL: FKM.

UTILIZADO EN LOS MUELLES DE REFINERIA IQUITOS, PLANTA 

PUCALLPA Y PLANTA YURIMAGUAS.

69-150-129102

DIAFRAGMA

N° DE PARTE/REF.: 771800

N° PLANO/DIBUJO: JP00-09/22

---------------

PARTE PARA BOMBA DE DIAFRAGMA OPERADA POR AIRE. YAMADA. 

MODELO: NDP-50-BAV.

MATERIAL: FKM.

UTILIZADO EN LOS MUELLES DE REFINERIA IQUITOS, PLANTA 

PUCALLPA Y PLANTA YURIMAGUAS.

CUMPLE

CUMPLE con las 

Especificaciones Técnicas 

indicadas en las Condiciones 

Técnicas (Rev.0) 

SOLPED 1000120324

1.03

69-150-129103

NDP-80 KIT DE REPARACION BOMBA

MODELO.: NDP-80-BAV

N° PLANO/DIBUJO:

---------------

INCLUYE:

- DIAFRAGMA VITON (02 UN) P/N: 771801

- BOLA (04 UN) P/N: 770605

- ASIENTO DE VALVULA (04 UN) P/N: 771998

- JUNTA TÓRICA (04 UN) P/N: 642078

- JUNTA TÓRICA (04 UN) P/N: 642143

---------------

PARTE PARA BOMBA DE DIAFRAGMA OPERADA POR AIRE. YAMADA. 

MODELO NDP-80-BAV. BOMBA PARA SECADO DE BARZAS 

CISTERNAS. UTILIZADO EN LOS MUELLES DE REFINERIA IQUITOS.

69-150-129103

NDP-80 KIT DE REPARACION BOMBA

MODELO.: NDP-80-BAV

N° PLANO/DIBUJO: K80-MV

PL00-10/22

INCLUYE:

- DIAFRAGMA VITON (02 UN) P/N: 771801

- BOLA (04 UN) P/N: 770605

- ASIENTO DE VALVULA (04 UN) P/N: 771998

- JUNTA TÓRICA (04 UN) P/N: 642078

- JUNTA TÓRICA (04 UN) P/N: 642143

---------------

PARTE PARA BOMBA DE DIAFRAGMA OPERADA POR AIRE. YAMADA. 

MODELO NDP-80-BAV. BOMBA PARA SECADO DE BARZAS 

CISTERNAS. UTILIZADO EN LOS MUELLES DE REFINERIA IQUITOS.

CUMPLE

CUMPLE con las 

Especificaciones Técnicas 

indicadas en las Condiciones 

Técnicas (Rev.0) 

SOLPED 1000120324

1.04

69-150-129104

DIAFRAGMA

N° DE PARTE/REF.: 771801

N° PLANO/DIBUJO:

---------------

PARTE PARA BOMBA DE DIAFRAGMA OPERADA POR AIRE. YAMADA.

MODELO: NDP-80-BAV.

MATERIAL: FKM.

UTILIZADO EN LOS MUELLES DE REFINERIA IQUITOS.

69-150-129104

DIAFRAGMA

N° DE PARTE/REF.: 771801

N° PLANO/DIBUJO:

PL00-10/22

PARTE PARA BOMBA DE DIAFRAGMA OPERADA POR AIRE. YAMADA.

MODELO: NDP-80-BAV.

MATERIAL: FKM.

UTILIZADO EN LOS MUELLES DE REFINERIA IQUITOS.

CUMPLE

CUMPLE con las 

Especificaciones Técnicas 

indicadas en las Condiciones 

Técnicas (Rev.0) 

SOLPED 1000120324

EVALUACIÓN TÉCNICA

HIDROSTAL S.A.

Paquete 1 Descripción del bien

Descripción del Bien Ofertado

(En cada campo, el postor deberá detallar las características de 

su producto. Como mínimo las características solicitadas)

CUMPLE 

/ NO CUMPLE
OBSERVACIONES
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